
UCHWAŁA NR X/79/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 02 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/67/2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 lipca 2019 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Dąbrówka w 2019 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 94 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j .  Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. uchwały Nr IX/67/2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 lipca 2019 w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Dąbrówka w 2019 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek

otrzymuje brzmienie:

Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w banku krajowym na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Dąbrówka w 2019 roku oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 3 648 000,00 zł (trzy 
miliony sześćset czterdzieści osiem tysięcy).

§ 1-

§ 2 .
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA


